Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Кяхтинская адаптивная общеобразовательная школа

671840, г.Кяхта, ул.Ленина,д.35 тел:8(30142) 92-0-51

ПРИКАЗ

24.05.2019 № 8

О создании рабочей группы по организации применения
профессиональных стандартов.

В целях организации работы по применению профессиональных стандартов
в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении
«Кяхтинская адаптивная общеобразовательная школа» (далее -  Школа).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по организации применения профессиональных
стандартов в составе: руководитель -заместитель директора по учебно-
воспитательной работе Будаева Н.А.;
члены: учитель начальных классов Батомункуева Т.С.; секретарь Гармаева

2. Руководителю рабочей группы Будаевой Н.А. подготовить и представить
на утверждение план мероприятий по применению профессиональных
стандартов в Школе на 2019 год с учетом того, что Школа должна полностью
перейти на профстандарты к 1 января 2020 года; информировать работников
Школы об организационных изменениях в связи с переходом на работу по
профессиональным стандартам за два месяца до их вступления в силу.

3. Секретарю Гармаевой И.П..:
• проанализировать, соответствуют ли работники требованиям

профессиональных стандартов;
® сформировать список работников, которых необходимо направить на

обучение.

И.П..

4. Контроль за исп тавляю за собой.

Б.Д.Батомункуев